
HOTĂRÂRE privind trecerea terenului în suprafaţă totală de 27230,45 mp aferent Liceului de Metrologie ,,Traian Vuia' din administrarea Direcţiei Generale de Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4 în administrarea Consiliulu

        
    
     

Consiliul Local Sector 4
 Având în vedere Expunerea de Motive a Primarului Sectorului 4 precum şi Referatul de
Specialitate al Direcţiei de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului;
 Luând act de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 În baza O.U.G.nr.184/2001 prind modificarea şi completarea Legii învăţământului nr.84/1995 -
aprobată şi modificată prin Legea nr.520/2002;
 Ţinând seama seama de H.C.G.M.B.nr.151/2001, privind trecerea unităţilor de învăţământ
preuniversitar de stat în administrarea Consiliilor locale ale sectoarelor 1-6 precum şi a
H.C.L.S.4 nr.157/30.10.2003 privind transmiterea în administrarea Direcţiei Administraţiei
Învăţământului Preuniversitar a sectorului 4 a patrimoniului unităţilor de învăţământ
preuniversitar şi special de stat de pe raza sectorului 4;
 În temeiul dispoziţiilor art.45 alin.(1) coroborat cu art.81,alin.(2),lit.,,f' din Legea nr.215/2001
privind administraţia publică locală, republicată;

HOTĂRĂŞTE

Art.1 Începând cu data prezentei, terenul în suprafaţă totală de 27230,45 mp aferent Liceului de
Metrologie ,,Traian Vuia'identificat prin planul de încadrare din anexa ce face parte integrantă
din această hotărâre, se trece din administrarea Direcţiei Generale de Administrare a Unităţilor
de Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4 în administrarea Consiliului Local Sector 4.
Art.2 Prevederile prezentei vor fi aduse la îndeplinire de către Serviciul Monitorizare Acte
Administrative, Direcţia Generală de Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare şi
Creşelor Sector 4 şi Direcţia de Urbanism şi Amenajarea Teritoriului conform competentelor
legale.

 Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008. 

 1 / 1


